fiir den kleinen Hunger

hausgemachtes Birchermiisli (ach) Fr. 8.80
hausgemachtes Birchermiisli(act) mit Rahm Fr. 9.80
hausgemachtes Birchermiisli(aci) klein Fr. 7.00
hausgemachtes Birchermiislian) klein

mit Rahm

h"

) Fr. 7.50

B 7 ]

Birchermiisli(aciy Complet

mit Brot) Butter) und einem Kaffee Fr. 13.90

Diverses aus unserer Konditorei

Belegte Brotli

Wir fiihren eine grosse Auswahl an Brotchen unter anderem:
Thonewm) Salami, Eiersalatew) Spargelna)
SellerieaLm) , Lachsap) und vieles mehr

Torten, Patisserie

Lassen Sie sich von unseren Desserts verfithren:
Fruchttortliiacn) Cremerollenac), Japonais,
Verschiedene Torten (acGh), usw.

Am besten entdecken Sie unsere Kreationen direkt im Laden

Wir bitten Sie die Produkte, die Sie im Laden holen, direkt zu bezahlen.

Da wir unterschiedliche Mehrwertsteuer-Sétze haben,
ist die Konsumation im Restaurant preislich dieser angepasst.

Wir danken fuir Thr Verstiandnis.



von 10:45Uhr bis 16:30 durchgehend warme Kiiche
Samstags und Sonntags von 11:00 Uhr bis 16:00

Aus dem Suppentopf

Bouillon nature) Fr. 4.80
Bouillonr) mit Ei«c) Fr. 5.30
Tomaten-CremesuppeG) Fr. 7.00
Biindner Gerstensuppe(acr) Fr. 7.50
Gulaschsuppecr) Fr. 7.90

Dazu servieren wir Brot) aus unserer Backerei




Feine Studio Salate

Kleiner griiner Salat
Griiner Salat

Kleiner gemischter Salat
Gemischter Salat

Wurstsalat
mit verschiedenen Saisonsalaten garniert
einfach
Beilage Pommes Frites)

Wurstkisesalat)
mit verschiedenen Saisonsalaten garniert
einfach
Beilage Pommes Frites)

Kasesalat
mit verschiedenen Saisonsalaten garniert
einfach
Beilage Pommes Frites)
Thonsalat
mit verschiedenen Saisonsalaten garniert

einfach
Beilage Pommes Frites)

Eiersalat
mit verschiedenen Saisonsalaten garniert
einfach
Beilage Pommes Frites(r)

PouletCurrySalat

verschiedene Saisonsalate mit

gebratenen Pouletstreifen mit Curry mariniert(.m)
Beilage Pommes Frites(r)

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

5.50
7.50

6.90
9.50

17.50
15.90
3.90

17.50
15.90
3.90

17.50
15.90
3.90

17.50
15.90
3.90

17.50
15.90
3.90

19.50
3.90

Zu den Salaten servieren wir Brot(a) aus unserer Backerei
Sie konnen wihlen zwischen franzosischercm)

oder italienischer Salatsauce



Schwein

Schweinssteak vom Grill
mit Kriuterbutter) und Pommes Frites)

dazu Gemiise Fr.

Schweinsschnitzel paniertc)

mit Pommes Fritese) dazu Gemiise Fr.

kleines Schnitzel paniertac)

mit Pommes Fritesk) dazu Gemise Fr.

Schweins- Cordon Bleuc)
Gefiillt mit Greyerzer) und Schinken

mit Pommes Fritesk) dazu Gemise Fr.

Rahmschnitzel
Schweinsschnitzel an einer
Champignons-Rahmsauce(c)

mit Reis oder NudelnE) dazu Gemiise Fr.
Fitnessteller

Schweinssteak vom Grill mit Krauterbutter)

auf Salat- oder Gemiiseplatte Fr.
Schnitzelsalat

Schweinsschnitzel paniertc)

auf Salat- oder Gemiiseplatte Fr.

Schweins-Cordonbleu(ac)
Gefillt mit Greyerzer) und Schinken

auf Salat- oder Gemiiseplatte Fr.

22.50

19.90

18.50

23.50

21.50

22.50

19.90

23.50



Poulet

Pouletbrust paniertac) oder nature

mit Pommes Frites) dazu Gemiise Fr.

Poulet - Rahmschnitzel

19.90

Pouletbrustschnitzel an einer Champignons-Rahmsaucec)

mit Reis oder Pommes Frites) dazu Gemiise Fr.
Fitnessteller

Pouletbrust paniertc) oder Nature

auf Salat- oder Gemiiseplatte Fr.

Rind & Kalb

Rindsentrecote vom Grill

mit Kriuterbutter) und Pommes Frites Fr.

dazu Gemiise

Studiopastetli
zwel Pastetliac) mit einer feinen Kalbsbratsauceaco)

dazu Gemiise und Reis Fr.

Fitnessteller

Rindsentrecote vom Grill

auf Salat- oder Gemdiiseplatte Fr.

mit Kriuterbutterc)

Zu den Gerichten empfehlen wir: einen Meniisalat  Fr.
kleinen griinen Salat Fr.
kleinen gemischten Salat Fr.

21.50

19.90

28.50

18.90

28.50

2.90
5.50
6.90



Vegetarisch

Pastetli mit Gemiiseragout
zwei Pastetliiac) mit Gemiiseragout an einer

Champignons-Rahmsaucec) dazu Reis Fr. 18.90
Gemiiseteller

mit 5 verschiedenen Gemiisesorten Fr. 17.90
Beilagen: Pommes), Reis Fr. 3.90

Quorn Schnitzel(acssasasa)
mit Pommes Frites) zu Gemiise
und Cocktailsaucecm). Fr. 19.90

Friihlingsrollen(ac) Fr. 18.90
mit Pommes Fritesr) dazu Gemiise
und Sweet- Chili Sauce

Fitnessteller
Quorn Schnitzelac)
auf Salat- oder Gemdiiseplatte Fr. 19.90
Friihlingsrollen(ac) Fr. 18.90

auf Salat- oder Gemdiiseplatte
und Sweet- Chili Sauce

Fisch

Egli-Knusperliacp)
mit Reis und Gemiise, dazu Tartarsauce Fr. 22.50

Fitnessteller

Egli-Knusperliacn)
auf Salat- oder Gemiiseplatte Fr. 22.50
dazu Tartarsaucecwm)



Hits fur Kids

Mogli Teller
Paniertes Schweinschnitzelac)
mit Pommes-FritesE) und Gemiise

Pinocchio Teller
Chicken Nuggetsac), Gemiise und Pommes-Frites)

Arielle Teller
Egli-Knusperliacp)

mit Reis und Gemiise, dazu Tartarsaucecwm)

Kids Pommes-Frites)

Zusatzliches

eine Portion Pommes Frites) mit Ketchup
eine Portion Rahmsaucec)

Beilage Pommes Fritesk), Reis oder Nudeln

Preise inklusive Mehrwertsteuer

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

bis 12 Jahre

13.50

. 13.50

15.50

6.50

2.50

3.90



