für den kleinen Hunger

hausgemachtes Birchermüsli (AGH)	Fr.	8.80
hausgemachtes Birchermüsli(AGH) mit Rahm	Fr.	9.80
hausgemachtes Birchermüsli(AGH) klein	Fr.	7.00
hausgemachtes Birchermüsli(AGH) klein		
mit Rahm	Fr.	7.50
Birchermüsli(AGH) Complet		
mit Brot(A) Butter(G) und einem Kaffee	Fr.	13.90

Diverses aus unserer Konditorei

Belegte Brötli

Wir führen eine grosse Auswahl an Brötchen unter anderem: Thon(EM) Salami, Eiersalat(EM) Spargeln(A) Sellerie(ALM), Lachs(AD) und vieles mehr

Torten, Patisserie

Lassen Sie sich von unseren Desserts verführen: Fruchttörtli(AGH) Cremerollen(AG), Japonais, Verschiedene Torten (ACGH), usw.

Am besten entdecken Sie unsere Kreationen direkt im Laden

Wir bitten Sie die Produkte, die Sie im Laden holen, direkt zu bezahlen.

Da wir unterschiedliche Mehrwertsteuer-Sätze haben, ist die Konsumation im Restaurant preislich dieser angepasst.

Wir danken für Ihr Verständnis.



von 10:45Uhr bis 16:30 durchgehend warme Küche Samstags und Sonntags von 11:00 Uhr bis 16:00

Aus dem Suppentopf

Bouillon nature(F)	Fr. 4.80
$Bouillon_{(F)}\ mit\ Ei_{(C)}$	Fr. 5.30
Tomaten-Cremesuppe(G)	Fr. 7.00
Bündner Gerstensuppe(AGL)	Fr. 7.50
Gulaschsuppe(AGL)	Fr. 7.90

Dazu servieren wir Brot(A) aus unserer Bäckerei



Feine Studio Salate

Kleiner grüner Salat Grüner Salat				5.50 7.50
Kleiner gemischter Salat Gemischter Salat			Fr. Fr.	6.90 9.50
Wurstsalat mit verschiedenen Saison	nsalaten	garniert	Fr.	17.50
		einfach	Fr.	15.90
	Beilage Pom	mes Frites(E)	Fr.	3.90
Wurstkäsesalat(G)	1 . 4		Е	17.50
mit verschiedenen Saison	isaiaten	garniert einfach	Fr. Fr.	
	Railaga Domi	mes Frites(E)		
	Deliage Folia	IIIES TITTES(E)	1.1.	3.90
T70 1 4				
Käsesalat mit verschiedenen Saison	agalatan	garniert	Er	17.50
iiii versciiiedelleli Saisoi	isaiaicii	einfach		
	Beilage Pom	mes Frites(E)		
	Denage I on	inos i inos(E)		2.70
Thonsalat				
mit verschiedenen Saison	nsalaten	garniert	Fr	17 50
mit versemedenen baisor	isaiateii			15.90
	Beilage Pom	mes Frites(E)		
Eiersalat (C)				
mit verschiedenen Saison	nsalaten	garniert	Fr	17.50
init versemedenen suisoi	isaiateii	einfach	Fr.	
	Beilage Pom	mes Frites(E)		3.90
	S			
PouletCurrySalat				
verschiedene Saisonsalat	e mit			
gebratenen Pouletstreifer		ariniert(LM)	Fr.	19.50
5	_	mes Frites(E)		3.90
	-			

Zu den Salaten servieren wir Brot(A) aus unserer Bäckerei Sie können wählen zwischen französischer(CM) oder italienischer Salatsauce

Schwein

Schweinssteak vom Grill mit Kräuterbutter(G) und Pommes Frites(E) dazu Gemüse	Fr.	22.50
Schweinsschnitzel paniert(AC) mit Pommes Frites(E) dazu Gemüse	Fr.	19.90
kleines Schnitzel paniert(AC) mit Pommes Frites(E) dazu Gemüse	Fr.	18.50
Schweins- Cordon Bleu(AC) Gefüllt mit Greyerzer(G) und Schinken mit Pommes Frites(E) dazu Gemüse	Fr.	23.50
Rahmschnitzel Schweinsschnitzel an einer Champignons-Rahmsauce(AG) mit Reis oder Nudeln(E) dazu Gemüse	Fr.	21.50

Fitnessteller

Schweinssteak vom Grill mit Kräuterbutter _(G) auf Salat- oder Gemüseplatte	Fr. 22.50
Schnitzelsalat Schweinsschnitzel paniert(AC) auf Salat- oder Gemüseplatte	Fr. 19.90
Schweins-Cordonbleu(AC) Gefüllt mit Greyerzer(G) und Schinken auf Salat- oder Gemüseplatte	Fr. 23.50



Pouletbrust paniert(AC) oder nature

mit Pommes Frites(E) dazu Gemüse Fr. 19.90

Poulet - Rahmschnitzel

Pouletbrustschnitzel an einer Champignons-Rahmsauce_(AG) mit Reis oder Pommes Frites_(E) dazu Gemüse Fr. 21.50

Fitnessteller

Pouletbrust paniert(AC) oder Nature

auf Salat- oder Gemüseplatte Fr. 19.90

Rind & Kalb

Rindsentrecôte vom Grill

mit Kräuterbutter_(G) und Pommes Frites Fr. 28.50 dazu Gemüse

Studiopastetli

zwei Pastetli(AC) mit einer feinen Kalbsbrätsauce(ACG)
dazu Gemüse und Reis Fr. 18.90

Fitnessteller

Rindsentrecôte vom Grill

auf Salat- oder Gemüseplatte Fr. 28.50 mit Kräuterbutter_(G)

Zu den Gerichten empfehlen wir: einen Menüsalat	Fr.	2.90
kleinen grünen Salat	Fr.	5.50
kleinen gemischten Salat	Fr.	6.90

Vegetarisch

Pastetli mit Gemüseragoi	ut
--------------------------	----

 $zwei\ Pastetli_{(AC)}\ mit\ Gem\"{u}seragout\ an\ einer$

Champignons-Rahmsauce(AG) dazu Reis Fr. 18.90

Gemüseteller

mit 5 verschiedenen Gemüsesorten Fr. 17.90 Beilagen: Pommes(E), Reis Fr. 3.90

$Quorn\ Schnitzel ({\tt ACssasasa})$

 $mit\ Pommes\ Frites_{(E)}\ zu\ Gem\"{u}se$

und Cocktailsauce(CM). Fr. 19.90

Frühlingsrollen(AC) Fr. 18.90

mit Pommes Frites(E) dazu Gemüse und Sweet-Chili Sauce

Fitnessteller

Quorn Schnitzel(AC)

auf Salat- oder Gemüseplatte Fr. 19.90

Frühlingsrollen(AC) Fr. 18.90

auf Salat- oder Gemüseplatte und Sweet- Chili Sauce

Fisch



Egli-Knusperli (ACD)

mit Reis und Gemüse, dazu Tartarsauce Fr. 22.50

Fitnessteller

Egli-Knusperli (ACD)

auf Salat- oder Gemüseplatte Fr. 22.50

dazu Tartarsauce(CM)

Hits für Kids

bis 12 Jahre

Mogli Teller

Paniertes Schweinschnitzel(AC) mit Pommes-Frites(E) und Gemüse

Fr. 13.50

Pinocchio Teller

Chicken Nuggets(AC), Gemüse und Pommes-Frites(E) Fr. 13.50

Arielle Teller

Egli-Knusperli(ACD)

mit Reis und Gemüse, dazu Tartarsauce(CM) Fr. 15.50

Kids Pommes-Frites(E) Fr. 5.-

Zusätzliches

eine Portion Pommes Frites(E) mit Ketchup	Fr. 6.50
eine Portion Rahmsauce(AG)	Fr. 2.50
Beilage Pommes Frites(E), Reis oder Nudeln	Fr. 3.90

Preise inklusive Mehrwertsteuer